[image: image1.png]PROTOCOLO 3379/2021 - 08/12/2021 16:06

REQUERIMENTO Nº 504/2021

Assunto: Solicita informações ao Senhor Prefeito Municipal em relação ao Centro Comunitário do Núcleo Habitacional Dr.Luiz de Mattos Pimenta.

           Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário, ao senhor Prefeito Municipal, informações a respeito do Centro Comunitário localizado no Núcleo Habitacional Dr. Luiz de Mattos Pimenta. Tendo em vista que o espaço está mal cuidado e precisa de manutenção, moradores dos bairros ao redor solicitam informações quanto ao uso do espaço e pedem que o lugar passe por manutenção.

Sendo assim, o espaço será utilizado por qual secretaria? Eles ficarão responsáveis pela manutenção do espaço?
SALA DAS SESSÕES, 06 de dezembro de 2021.

DAVID BUENO

Vereador – SOLIDARIEDADE